

# SAHİL GÜVENLİK'TEN ÖĞRENCİLERE DENİZCİLİK SEMİNERİ

Sahil Güvenlik Doğu Karadeniz Grup Komutanlığı tarafından öğrencilerimize "Çeken Akıntı ve Geleceğin Denizcilerini Bilgilendirme" konulu konferans verildi.

## SİNEVİZYON GÖSTERİMİ

■ Vakıfkebir İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve Sahil Güvenlik Komutanlığı işbirliği ile öğrencilere yönelik suda boğulma ve çeken akıntılar konulu bir seminer verildi. İlk olarak katılan öğretmen ve öğrencilere "Çeken Akıntı" konulu sinevizyon gösteriminin ardından konuşan Sahil Güvenlik Komutanlığı'nda görevli personel tarafından, çeken akıntı ve boğulmalarla alakalı bir seminer verildi. Seminerinden öne çıkan başlıklar ise şu şekilde.

## ÇEKEN AKINTI NEDİR?

■ Çeken akıntılar, deniz dip yapısının topukdalıyan-topuk (kum tepesi) şeklinde olduğu bölgelerde görülen ve sığ sudan derin suya hareket eden oldukça kuvvetli akıntılardır. Rüzgârlı havalarda topuklarda (kum tepesi) kırılan dalgaların dalıyan (çukurluk) bölgelerinden geriye doğru hareketi sonucu oluşan bu akıntılar, dünya şampiyonu bir yüzücünün dahi karşı koyamayacağı kadar güçlüdür. ■ AHMET KAMBURUĞLU 2'DE



# Büyükkliman Postası

VAKFIKEBİR'DE ÇIKAR, HAFTALIK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE FİYATI: 4,00₺ (KDV DAHİL)

YIL : 21

SAYI: 1160

Kentimizin sakini değil, sahibi olalım.

Bu gazete Basın Ahlak İlkeleri'ne uymayı taahhüt eder.

19  
KASIM  
2024  
SALI

0 462 841 56 00  
0 533 419 53 15

DAVETİYE MATBU İŞLER  
BROŞÜR / AFİŞ KARTON ÇANTA  
MAGNET ISLAK MENDİL  
PROMOSYON ÜRÜNLERİ  
PARTİ AFİŞLERİ

Kemaliye Mahallesi P.T.T Arkaşı Deniz Sokak No:1/A Zemin Kat  
VAKFIKEBİR / TRABZON



## AĞASAR VADİSİNDEN METİN ALPER'E HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ

■ Ağasar Vadisi Sosyal Yardımlaşma Derneği olarak 2019 - 2021 yılları arasında Trabzon İl Emniyet Müdürlüğü'ne başarıyla yapan ve şu anda İBB Zabıta Daire Başkanlığı görevini yapan Sayın Metin Alper'e ve Şalpazarlı Hemşerimiz olan ve İSKİ Genel Müdürlüğü Su Daire Başkanlığı görevini yapan Sayın Mustafa Özdemir'e Dernek adına hayırlı olsun ziyaretinde bulundular. ■ 2'DE



## ATATÜRK'Ü VEFATININ 86. YILDÖNÜMÜNDE SAYGIYLA ANDIK

■ Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk, vefatının 86. yıldönümünde saygıyla anıldı. 10 Kasım 1938 tarihinde vefat eden Atatürk için Şalpazarı Atatürk İlk ve Orta Okulu bahçesinde saygı duruşu töreni düzenlendi. ■ 3TE



## BAŞKAN MUSTAFA BİYİK RESMEN CHP'DE

■ İyi Parti'den istifa eden ve bir süredir bağımsız olarak yoluna devam eden Yomra Belediye Başkanı Mustafa Biyık CHP'ye geçti. Parti rozetini, Genel Başkan Özgür Özel taktı. Başkan Biyık; CHP Trabzon Milletvekili Sibel Suiçmez, CHP Trabzon İl Başkanı Mustafa Bak, Ortahisar Belediye Başkanı Ahmet Kaya, Beşikdüzü Belediye Başkanı Cahit Erdem ve beraberindeki heyetle birlikte CHP Grup Toplantısı'na katıldı. ■ 2'DE

# MİLLİ AĞAÇLANDIRMA GÜNÜ'NDE FIDANLAR TOPRAKLA BULUŞTURULDU



11 Kasım Milli Ağaçlandırma Günü Kapsamında "Geleceğe Nefes Cumhuriyete Nefes" Sloganıyla Vakıfkebir ilçemizde Fidanlar Toprakla Buluştu.

## DİLİMİZİN ZENGİNLİKLERİ PROJESİNDE ÖDÜL ALDILAR

Sözlük Özgürlüktür sloganıyla öğrencilere yönelik düzenlenen yarışmalarda Vakıfkebir'de dereceye giren öğrencilere Milli Eğitim Müdürü Ahmet Altın hediyelerini takdim etti.



■ "Sözlük Özgürlüktür Projesi" kapsamında Vakıfkebir ilçe genelinde yapılan yarışmalarda dereceye giren öğrencilere ödülleri Vakıfkebir İlçe Milli Eğitim Müdürü Ahmet Altın tarafından takdim edildi. Ödül töreninde İlçe Milli Eğitim Şube Müdürleri Ömer Baştan ve Göçen Atılgan da hazır bulundu. Dilimizin Zenginlikleri projesi kapsamında düzenlenen "Sözlük Tasarım Yarışması"nda birinci olan öğrenciler; Amatullah Fatima Çalı (Büyükkliman İlkokulu), Kayhan Taha Türkoğlu (Cumhuriyet Ortaokulu), Zeynep Albayrak (Ömer Nakkaş MTA)

■ SADIK AYDIN 3TE



## FIDAN DİKİMİ YAPILDI

■ Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın himayelerinde, Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından "Geleceğe Nefes, Cumhuriyete Nefes" sloganıyla, Türkiye genelinde 81 ilimizle eş zamanlı olarak yapılan fidan dikimi etkinliği Vakıfkebir ilçemizde de gerçekleştirildi. Milli Ağaçlandırma Günü kapsamında "Geleceğe Nefes, Cumhuriyete Nefes" sloganıyla Vakıfkebir ilçemizde Rıdvanlı Mahallesi'nde bulunan 15 Temmuz Hatıra Ormanı'nda fidan dikimi yapıldı. Fidan dikimine İlçe Kaymakamı Dr. Hacı Arslan Uzan, Belediye Başkanı Fuat Koçal, Cumhuriyet Başsavcısı Hayati Aytemiz, kurum amirleri, sivil toplum kuruluşları temsilcileri, siyasi parti temsilcileri, basın mensupları, vatandaşlar ve öğrenciler katıldı. ■ 3TE



## MUHAMMET BALTA, DİPLOMASINI ALDI

■ Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ) Sosyal Bilimler Enstitüsü Kamu Yönetimi Anabilim Dalı'ndan mezun olan Vakıfkebir Belediyesi eski Başkanı Muhammet Balta, "Yüksek Lisans Diploması"nı, KTÜ Rektörü Prof. Dr. Hamdullah Çuvacı'nın elinden aldı. ■ MEHMET BÜLENT ALP 2'DE



## AĞASAR'DAN BÜYÜKLİMAN'A

BAKIŞ  
Mustafa  
ÖZCAN

## Köyde Yaşam Artık Lüks Oldu

Geçtiğimiz günlerde Whatsapp sosyal medya haberleşme grubumuzda Şalpaazar İlçemiz genelindeki arkadaşlarımızın yapmış oldukları köyde hayat bir başka güzel serzenişiyle bir şeyler yazıldığını fark ederek bunun için biraz daha dölürarak hep resmiyet ağırlıklı yazı haricinde bir köşe yazalım olsun istedim.

Köyde Yaşayıp Geliri Olmayan Farz Edelim Diy-  
yor;Şimdi köyde yaşayan hiç bir geliri olmayan hay-  
vancılık ve kendine yetecek kadar üretim yapan bir  
köylü kadın, tarla onda inek onda koyun keçi ne iş  
varsa onda usak onda yetmezmiş gibi akşama gönül  
de yapılacak, hazır yem saman alınmıyor alacak  
para yok ki, inek yaş yiyecek, it yal yiyecek kadın ne  
yapsın akşama kadar çalışıp birde kuyuda tandır ya-  
pamaz ki, zaten kuyu yok, tandır yapacak ette yok  
mecbur mısır unu belledi yapacak içine tuz atmadan  
yansını ite ayırarak diğer yansına tuz atacak zengin  
mutfağımızın menüsü bu, ya da sallama pancar ya-  
pacak, çok severiz sallama pancar, un çaldımı içine  
biz yeriz, Eski zaman tenekeler üzerinde kurutulan  
alaca fasulye ya da ipe dizilen fasulyeden yapılan  
haşlama fasulye çorbasının dışı kömür karası gibi  
olan içi bakır kalaylı ineklerinde insanların da aynı  
kazanda pişen yemeklerden ziyerek köyde yaşayan  
bir nesil olarak hep bu günlere geldik. Bir de büyük  
bir döğme sağan sofranın ortasında içinde Allah ne  
verdiyse bulunan yemek için genç yaşlı çoluk çocuk  
aynı sağana çala kaşık yemek yenirdi herkes doyar-  
dı.

Aslında Yöresel Damak Tadımız Çoktur;Şalpaazar  
ilçesinde yaşayan Oğuz Çepni Türkleri Mutfak  
Kültürü konusunda kadim bir geleneğe sahip olup  
Türkülere destan olmuş Bal', Tereyağı, Amut Bali  
(Pekmezi), Keşkeği, Yağlı Bişisi, Sırgan (sırgan)  
Çorbası, Karalaha Sarması, Karalaha Çorbası, Kabak  
Çorbası, Gecin (fasulye) Çorbası, Fasulye Turşusu,  
Pezük (Paz) Turşusu, Galdırık Turşusu, Mısır (Daru)  
Ekmeği, Sac ekmeği, Fırın darusu Helvası, Yalaşı,  
Kiraz Turşusu, Taflan (Karayemiş) Turşusu, Patates  
ezmesi gibi zengin bir mutfak kültürlerinin tanıtımı  
yapılabilir.

Yöremizde Yetişen Doğal Meyveler Çeşitli Şekilde  
Değerlendirilir; Bundan yaklaşık 20 yıla yakın bir  
zaman diliminde bir köye tanıdık simanın cenaze  
meresimine katılım sağladım. Cenazeye katılım sağ-  
layan emekli olmuş orta kuşağı geçmiş büyüklerimizin  
sohbetine tanık olduk.Büyüklerimiz şöyle anlatıyor.  
Ey mübarek dünya eskiden yokluk vardı köylerde  
yaşayan insanlar fazlaydı bahçelerde olan meyveler  
azdı. O da yeterli olmadığından meyveler az olduğunu  
söylediler. Şimdilerde ise köylerden şehirlere göçtüler  
köyler boşaldı artık bütün meyveler ağaçlarda kaldı-  
ğından yerlere dökülüyorlar eskiden adam çoktu  
meyve yoktu yemeye şimdiki meyvem çok adam yok  
yemeye ne günlere geldik Basın bunları sen de duy  
da gelecek nesillere anlat demşilerdi.

Ben de 45 Yı Geriye Giderek Bir Anımı Paylaşayım  
Büyükliman Okuyucularına; Trabzon Şalpaazar İlçesine  
bağlı Üzümlü mahallesinin sakinlerinden merhum  
Hacı Halil Usta Dedem Annesinin babası benim Ba-  
bamin Babasını Dedemi benim tanımama şansım  
yok Babam 3 günlük iken ebediyete intikal etmiş.  
Buradan ebediyete intikal eden Aile büyüklerimizi  
rahmetle anıyorum.

Dedem Hacı Halil Usta Şalpaazar'ında 1977- 94  
yıllarında bakkaliye olarak dükkan işletiyor. Bende  
Çarşamba günleri ailenin tek büyük torunu olarak  
1980 yıllarında ona yardımcı oluyorum İlçeye bağlı  
mahallerden gelen bayan anneler ve teyzeler evlerinde  
besledikleri ineklerinden elde ettikleri tereyağı ve ka-  
pısında besledikleri tavuklardan yumurtalarını kırmandan  
Eylül 1995 yılında aramızdan ayrılan Dedem Hacı  
Halil Usta'ya getiriyorlar. Yağı tartarak alıyor, kırılmadan  
gelen yumurtaları da tahtadan talaşların olduğu  
sandığa da yumurtaları yerleştiriyor. Yağı satan teyze  
ve anneler önce paralarını ellerine alıyorlar. Temel ih-  
tiyaçları olan az bir şeker, tuz, aydınlatma için gaz ve  
bu gaz lambasının camı bu cam işiği da herkesin  
evinde yok olanların cam ışıklarının camları da 7 ve  
14 numara olarak 2 çeşitli o yıllarda. Evza şimdiki  
adi kibrit evde süt çocuğu var ise o yıllarda tenekeler  
kutular içerisinde bulunan süt bebeklerine vermek  
üzere ince uzun bükücü, bir de çocukların ağlamaması  
için yalancı memeye sürülen küçük ağzı kapaklı  
kaplardaki tatlandırıcılara. Son olarak da bir küçük  
zeytinyağı o da bir litre değil. Bu almış oldukları er-  
zaklarla 1 ay idare ederlerdi. Bir ay sonra tekrardan  
sırtlarında beyaz sepetlerle gıcırdayarak tekrar ilçedeki  
esnafalara uğurlardı. Hiç unutmam bir ay önce bizden  
900 gram zeytin yağ alan anne bir ay sonra şişeyi  
zeytin yağı doldurmak için geriye getirmiş ancak  
kapakı yok şişenin Dedeme şöyle demişti Halil efendi  
kusura galma çocukluk işte şişenin kapakını oyuncak  
için almış bende mısır güdenesinden kapak yaptım  
demişti. Bu anlatmak istediğim gerçekleri şöyle özet-  
leyebiliriz. Şimdiki tüm nesil çok şanslı bir başka ya-  
zımızda görüşmek üzere hoşça kalınız.

SAHİL GÜVENLİK'TEN ÖĞRENCİLERE  
DENİZCİLİK SEMİNERİ

Sahil Güvenlik Doğu Karadeniz Grup Komutanlığı tarafından öğrencilerimize "Çe-  
ken Akıntı ve Geleceğin Denizcilerini Bilgilendirme" konulu konferans verildi.



## ■ AHMET KAMBUROĞLU

Vakıfkebir İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve Sahil  
Güvenlik Komutanlığı işbirliği ile öğrencilere yönelik  
suda boğulma ve çeken akıntılar konulu bir seminer  
verildi. İlk olarak katılan öğretmen ve öğrencilere  
"Çeken Akıntı" konulu sinevizyon gösteriminin ardından  
konuşan Sahil Güvenlik Komutanlığı'nda görevli per-  
sonel tarafından, çeken akıntı ve boğulmalarla alakalı  
bir seminer verildi. Seminerinden öne çıkan başlıklar  
ise şu şekilde;

## ÇEKEN AKINTI NEDİR?

Çeken akıntılar, deniz dip yapısının topuk-dal-  
yan-topuk (kum tepesi) şeklinde olduğu bölgelerde  
görülen ve sığ sudan derin suya  
hareket eden oldukça kuvvetli akıntılardır. Rüzgârlı  
havalarda topuklarda (kum tepesi) kırılan dalgaların  
dalayan (çukurluk) bölgelerinden geriye doğru hareketi  
sonucu oluşan bu akıntılar, dünya şampiyonu bir yü-  
zücünün dahi karşı koyamayacağı kadar güçlüdür.

## ÇEKEN AKINTI NERELERDE VE NE ZAMAN GÖRÜLÜR?

Çeken akıntılar tüm Karadeniz sahillerinde görü-  
lebilen kuvvetli akıntılardır. Rüzgârlı, fırtınalı ve dalgalı  
havalarda görülür. Dalga yüksekliği arttıkça çeken  
akıntının gücü de artar.

## ÇEKEN AKINTI NEDEN TEHLİKELİDİR?

Halk arasındaki yaygın söylentilerin aksine bu  
akıntılar insanları dibe çekmezler; akıntıya kapılanları  
kıydan uzaklaştırıp açığa doğru taşırlar. Boğulma  
olayları nispeten güvenli sığ suların açığa doğru  
çekildiğini fark eden insanlar, korku ve paniğe çir-  
pınarak kıyıya dönmeye çabalamaları ve sonuçta  
yorgun düşerek kendilerini su üzerinde tutamamaları  
sonucunda gerçekleşmektedir.

## ÇEKEN AKINTIYI NASIL TESPİT EDİRİZ?

Denizin belli bir bölgesinde su rengi diğer böl-  
gelerden bariz biçimde farklıysa, Sanki bir kanal  
boyunca devam eden birbirine karışmış ve düzensiz  
ilerleyen su görüntüsü varsa, Düzenli bir biçimde  
denize ilerleyen köpükler bulunuyorsa...

## ÇEKEN AKINTIYA KAPILMAMAK İÇİN NELER YAPMALIYIZ?

Dalgalı havalarda denize girmeyi tercih edin.  
Denize girmek için cankurtaran ve sağlık ekibi bulun-  
an sahil ve plajları tercih edin. Denizde su yüzeyinde  
kalmamanızı sağlayacak can yeleği gibi kurtarma  
malzemeleri bulundurun. Tek başınıza denize gir-  
meyin. Yanında kurtarma malzemeleri bulunan ve iyi  
yüzme bilen birisini gözcü olarak sahilde bırakın.  
Denize mutlaka deniz kıyafetiyle girin.

## ÇEKEN AKINTIYA KAPILIRSAK NELER YAPMALIYIZ?

Öncelikle sakin olun. Akıntı sizi dibe çekmez,  
sahilden açığa doğru sürükler. Sahile doğru yüzme-  
ye çalışarak kendinizi yormayın, akıntıyı yenemezsi-  
niz. Akıntının sizi götürmesine bir süre izin verin.  
Akıntı zayıfladığında sahile değil yanlara doğru yü-  
zerek akıntıdan kurtulun. Her zaman su üzerinde  
kalmaya çalışın ve elinizi kaldırarak yardım istemeye  
çalışın.

## ÇEKEN AKINTIYA KAPILAN BİRİNİ

## GÖRDÜĞÜMÜZDE NASIL YARDIM ETMELİYİZ?

Deniz içerisinde elini kaldıran birini gördüğünüz-  
de bu kişiyi yardıma ihtiyacı olduğunu bilin. Kişiyi  
sakin olması konusunda (ses vb. yollarla) uyararak  
derhal cankurtaran çağırın. Cankurtaran yoksa can  
simidi, halat vb. deniz malzemeleri atarak yardım  
edebilirsiniz. Tüm bunlara dikkat etmemize rağmen  
"çeken bir akıntı"ya kapılırsak yapmamız gereken  
şeylerden bahsedilerek öğrencilerimizden gelen so-  
rulara da cevap verildi. Okul idarecileri bu bilgilendi-  
rici konferanslarından dolayı kendilerine teşekkür  
ediyoruz denildi.

## MUHAMMET BALTA, DİPLOMASINI ALDI

## ■ MEHMET BÜLENT ALP

Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ)  
Sosyal Bilimler Enstitüsü Kamu Yöne-  
timi Anabilim Dalı'ndan mezun olan  
Vakıfkebir Belediyesi eski Başkanı Mu-  
hammet Balta, "Yüksek Lisans Diploması"  
nı, KTÜ Rektörü Prof. Dr. Hamdullah  
Çuvalcı'nın elinden aldı. Rektör-  
lük makamında gerçekleştirilen tö-  
rene; Araklı Belediyesi eski Başkanı  
Recep Çebi, Sürmene Belediyesi eski  
Başkanı Rahmi Üstün ve Arsin Beledi-  
yesi eski Başkanı M. Sait Gürsoy katıldı.

Yüksek Lisans mezuniyeti ile birlikte  
"KTÜ Ailesi"nin bir ferdi olmaktan mut-  
luluk duyduğunu dile getiren Muham-  
met Balta, "Şehrimizin markası, böl-

gemizin dünyaya açılan kapısı değerli  
üniversitemiz KTÜ'nün mezunu olmak-  
tan büyük mutluluk duyduğumu ifade  
etmek isterim. Eğitim hayatım boyunca  
bana destek veren aileme, çalışma ar-  
kadaşlarıma ve akademik anlamda  
rehberlik eden değerli hocalarıma min-  
nettarım. Bu diplomanın, gelişime olan  
inancımı simgelediğini ifade edebilirim."  
dedi.

Rektör Prof. Dr. Hamdullah Çuvalcı  
ise "KTÜ Ekolü"neönemli bir isim kaz-  
andınlmasından duyduğu memnuniyeti  
ifade ederek Muhammet Balta'ya ça-  
lışmalarında başarılar diledi.

Tören, hatıra fotoğrafı çekilmesinin  
ardından sona erdi.

BAŞKAN MUSTAFA BIYIK  
REŞMEN CHP'DE

İYİ Parti'den istifa eden ve bir süredir bağımsız  
olarak yoluna devam eden Yomra Belediye Başkanı  
Mustafa Biyik CHP'ye geçti. Parti rozetini, Genel  
Başkan Özgür Özel taktı. Başkan Biyik; CHP Trabzon  
Milletvekili Sibel Süçmez, CHP Trabzon İl Başkanı  
Mustafa Bak, Ortahisar Belediye Başkanı  
Ahmet Kaya, Beşikdüzü Belediye Baş-  
kanı Cahit Erdem ve beraberindeki heyette  
birlikte CHP Grup Toplantısı'na katıldı.  
Başkan Biyik ve Trabzon heyeti, Genel  
Başkan Özgür Özel tarafından grup top-  
lantısı konuşmasından önce kürsüye davet edildi ve birlikte poz verildi.

Mustafa Biyik'in CHP'ye katılmasından dolayı  
mutluluk duyduklarını kaydeden CHP Genel Başkanı  
Özgür Özel, "Yarımda, Trabzon'un yeni sanayi ve tic-  
aret merkezi olan Yomra'mızda belediye başkanı  
seçilen, hizmetleriyle halkın gönlüne giren ve son se-  
çimde 2 kişiden birinin oyunu alarak yeniden başkan  
seçilen Mustafa Biyik var. Sesimizi duydu, baba  
evine dönüyor. Hoş geldi, şeref verdi" dedi.

Ağasar Vadisinden Metin Alper'e  
Hayırlı Olsun Ziyareti

Ağasar Vadisi Sosyal Yardımlaşma  
Derneği olarak 2019 - 2021 yılları  
arasında Trabzon İl Emniyet Müdürlü-  
ğünü başarıyla yapan ve şu anda  
İBB Zabıta Daire Başkanlığı görevini  
yapan Sayın Metin Alper'e ve Şal-  
paazarlı Hemşerimiz olan ve İSKİ  
Genel Müdürlüğü Su Daire Başkanlığı  
görevini yapan Sayın Mustafa Öz-  
demir'e Dernek adına hayırlı olsun  
ziyaretinde bulundular.

İlçemizin bir başka değerlerinden  
olan Ağasar Vadisi Sosyal Yardımlaş-  
ma Derneğine yapmış oldukları  
katkılarından dolayı Şalpaazarlı hemşer-  
imiz Üsküdar İlçe Milli Eğitim Müdürü  
Sayın Semih Durmuş ve Güngören  
Belediyesi Zabıta Müdürü Şalpaazarlı  
Hemşerimiz Sayın Mehmet Akgün'e  
Dernek adına teşekkür plakelerini  
taksim ettiler.

Ağasar Vadisi Sosyal Yardımlaşma  
Derneği Başkanı Mustafa Demir gerek  
ilimizde İl Emniyet Müdürlüğü yapan

gerek İlçemizin değerleri olan önemli  
vazifelerde bulunan ve gurur kayna-  
ğımız olan hemşerilerimize görevle-  
rinde başarılar diler, derneğimize yap-  
mış oldukları katkılardan dolayı Ağasar  
Vadisli Sosyal Yardımlaşma Derneği  
olarak kendilerine teşekkür ederiz.



Kuruluşu : 5 Mart 2004  
Sayı : 1160  
Tarih : 19.11.2024

Büyükliman  
Postası

Vakıfkebir'de Çıkar, Haftalık Bağımsız Siyasi Gazete

İMTİYAZ SAHİBİ  
Melahat KAMBUROĞLU  
SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ  
Ahmet KAMBUROĞLU  
Cep: 0533 495 07 20  
e-mail: kamburogluahmet@hotmail.com

MUHABİR  
Sadık AYDIN  
e-mail: sadikmuhtar71@gmail.com

EDİTÖR  
Sinem ÖZTÜRK

HUKUK MÜŞAVİRİ  
Avukat Gürbüz KAMBUROĞLU  
0 533 768 88 42  
İSTANBUL TEMSİLCİSİ  
Mehmet KAMBUROĞLU  
Tel :0 212 544 93 00  
ÇARŞIBAŞI TEMSİLCİSİ  
Gökhan ŞAHİN  
0 532 521 39 95  
BEŞİKDÜZÜ TEMSİLCİSİ  
Ahmet SARAC  
VAKIFKEBİR TEMSİLCİSİ  
Mehmet Bülent ALP  
ŞALPAZARLI TEMSİLCİSİ  
Mustafa ÖZCAN

YAYIN TÜRÜ : YEREL SÜRELİ  
UETS ADRESİ : 15851-58888-66917

YÖNETİM VE BASIM YERİ  
BÜYÜKLİMAN POSTASI GAZETESİ VE MATBAASI  
Kemalye Mahallesi Deniz Sokak No:11A Zemin Kat  
Tel : 0462 841 56 00 Fax : 0462 841 43 23  
Vakıfkebir / TRABZON

Bu gazete "Basın Ahlak İlkeleri"ne  
uymayı taahhüt eder.

SORU VE ÖNERİLERİNİZ İÇİN  
buyuklimanpostasi@gmail.com - 0533 495 07 20  
İLAN TARİFESİ  
Tam Sayfa Reklam.....7.500 TL  
Yarım Sayfa Reklam.....4.000 TL  
1/4 Reklam.....2.000 TL  
Tüzük(1 Tam Sayfa).....9.500 TL  
Kongre.....1.000 TL  
Zayı.....250 TL







## ÖĞRENCİLER İLE GAZETE VE GAZETECİLİK ÜZERİNE SOHBET

■ Sadık Aydın

Vakfikebir Kemalîye Adnan Demirtürk İlkokulu Sınıf Öğretmenleri Zerrin Barutçu ve Eylem Gedik öğretmenlerin organizasyonu ile 3. Sınıf öğrencileri ile gazete ve gazetecilik üzerine sohbet gerçekleştirildi. Okul Müdür Yardımcısı Cemal Çavuş da Gazeteci Tuncay Hacifettahoğlu'nun verdiği konferansa katıldı. Öğrenciler ile güzel bir sohbet gerçekleştiren Gazeteci Hacifettahoğlu; Vakfikebir Belediye Başkanı Fuat Koçal'ın selamlarını çocuklara ilettili. Büyük bir heyecanla Hacifettahoğlu'nu dinleyen çocuklar, merak ettikleri konular hakkında sorular sordular.

### "ÇOCUKLARIMIZIN MERAKLARI, İLGİLERİ VE BİLGİLERİ BENİ MUTLU ETTİ"

Gazeteci Tuncay Hacifettahoğlu ise yaptığı açıklamada; "Çocuklarımızın merakları, ilgileri ve bilgileri beni mutlu etti. Üç yavrumuzda gazeteci olmak istediklerini söylediler. Buna daha çok mutlu oldum. İnşallah ileride kararları değişmez. Zamanımız oldukça davetlere icabet etmeye, okullarımızda çocuklarımızla birlikte olmaya, onlara gazeteciliği anlatmaya ve sevdirmeye gayret ediyorum. Bu güzel organizasyonda emeği geçen Okul Müdürümüz Rahmi Durmuş'u, Müdür Yardımcımız Cemal Çavuş'u ve Öğretmenlerimiz Zerrin Barutçu ve Eylem Gedik'i kutluyorum dedi."

# MİLLİ AĞAÇLANDIRMA GÜNÜ'NDE FIDANLAR TOPRAKLA BULUŞTURULDU

11 Kasım Milli Ağaçlandırma Günü Kapsamında "Geleceğe Nefes Cumhuriyete Nefes" Sloganıyla Vakfikebir İlçemizde Fidanlar Toprakla Buluştu.



Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın himayelerinde, Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından "Geleceğe Nefes, Cumhuriyete Nefes" sloganıyla, Türkiye genelinde 81 ilimizle eş zamanlı olarak yapılan fidan dikimi etkinliği Vakfikebir İlçemizde de gerçekleştirildi. Milli Ağaçlandırma Günü kapsamında "Geleceğe Nefes, Cumhuriyete Nefes" sloganıyla Vakfikebir İlçemiz Ridvanlı Mahallesi'nde bulunan 15 Temmuz Hatıra Ormanı'nda fidan dikimi yapıldı. Fidan dikimine İlçe Kaymakamı Dr. Hacı Arslan Uzan, Belediye Başkanı Fuat Koçal, Cumhuriyet Başsavcısı Hayati Aytemiz, kurum amirleri, sivil toplum kuruluşları temsilcileri, siyasi parti temsilcileri, basın mensupları, vatandaşlar ve öğrenciler katıldı.

### "CENNET VATANIMIZI GÜZELLEŞTİRMENİN EN GÜZEL YOLLARINDAN BİRİ"

İlk fidanı dikerek can suyunu veren İlçe Kaymakamı Dr. Hacı Arslan Uzan, "Bugün 11 Kasım Milli Ağaçlandırma Günü. Türkiye genelinde olduğu gibi burada bütün Vakfikebirli hemşehrilerimizle ağaçlandırma yapıyoruz. Özellikle gençlerimizin, çocuklarımızın ilgisi bizi çok mutlu ediyor. Cennet vatanımızı güzelleştirmenin en güzel yollarından biri, en önemli ve en gerekli yollarından biri de vatanımızın her köşesini ağaçlandırmak, yeşille buluşturmak. Biz de Vakfikebirimizde ağaç varlığını daha da artırabilmek için ağaçlandırma çalışmalarımızı sürdürüyoruz." dedi.

### "ORMANLAR, GEÇMİŞTEN BİZE KALAN MİRAS DEĞİL, GELECEK NESİLLERİN BİZLERE EMANETİDİR"

Vakfikebir Belediye Başkanı Fuat Koçal ise Bizler, "Yarın kıyametin kopacağını bilseniz bile elinizdeki fidanı dikiniz" düsturunu esas alan bir medeniyetin mensuplarıyız. Kültürümüz bize tüm bitkileri ve hayvanları dâhil canlıların tamamına karşı sevgi ve şefkatle yaklaşmamızı öğütlemektedir. 11 Kasım Milli Ağaçlandırma Günü'nü sadece bir fidan dikimi etkinliği olarak da görmüyoruz. Bugünü aynı zamanda gelecek nesillere karşı sorumluluğumuzu hatırlama ve hatırlatma, onlara daha güzel ve daha yaşanabilir bir ülke bırakma çabamız olarak değerlendiriyoruz. Ormanlar, geçmişten bize kalan miras değil, gelecek nesillerin bizlere emanetidir. Bu tür etkinliklerin en önemli amaçlarından birisi; sağlıklı bir toplumun sağlıklı bir çevre oluşturmaktan geçtiği idrakiyle başta çocuklarımız ve gençlerimiz olmak üzere toplumun tüm kesimlerinde ağaç ve orman sevgisinin gelişmesine, bu yönde bir toplumsal bilinç oluşturulmasına katkı sağlamaktır." diye konuştu.

## Dilimizin Zenginlikleri Projesinde Ödül Aldılar

■ SADIK AYDIN

"Sözlük Özgürlüğü Projesi" kapsamında Vakfikebir İlçe genelinde yapılan yarışmalarda dereceye giren öğrencilere ödülleri Vakfikebir İlçe Milli Eğitim Müdürü Ahmet Altın tarafından takdim edildi. Ödül töreninde İlçe Milli Eğitim Şube Müdürleri Ömer Baştan ve Göçen Atılgan da hazır bulundu. Dilimizin Zenginlikleri projesi kapsamında düzenlenen "Sözlük Tasarım Yarışması"nda birincilik ödülünü alan öğrenciler; Amatullah Fatima Çalı (Büyükkliman İlkokulu), Kayhan Taha Türkoğlu (Cumhuriyet Ortaokulu), Zeynep Albayrak (Ömer Nakkaş MTA)

### "TÜRKÇEMİZ ELİMİZDE OLURSA, DÜNYAYA ADALET VE İNSANLIK İÇİN GÜZEL ÇALIŞMALAR SUNMAYA DEVAM EDEBİLİRİZ"

Ahlaki ve ilmi hazırlığın gerçekleştirilebilmesi için Türkçe'ye hakim olunması gerektiğini söyleyen Mili Eğitim Müdürü Ahmet Altın, "Türkçemiz elimizde olursa, dünyaya adalet ve insanlık için güzel çalışmalar sunmaya devam edebiliriz ama dilimiz elimizden gittiğinde, birbirini anlamayan, duygularını bilmeyen cahil insanlara dönüşürüz" diye konuştu. Müdür Altın, Türkçe'ye hakim olmak ve güzelliklerini diğer insanlara en güzel şekilde sunmak için eğitimcilerin elinden geldiğince katkı sunmaya çalıştıklarını işaret ederek, şunları söyledi: eğitim camiası olarak, Türkçe'ye layık şekilde kalıcı çalışmalar yapmak zorunda olduğumuzun bilincindeyiz. Sözcük okuma eylemini merkezine yerleştirdiğimiz, sözlüğe hakim olmak noktasında gerçekleşen 'Sözlük Özgürlüğü Projesi', öğrencilerimiz ve öğretmenlerimiz tarafından sahiplenildi. Bu çalışmamız çok güzel bir noktaya geldi ve bugün burada bunu hep beraber müşahade ediyoruz.

Öğrenci ve öğretmenlerin etkinliklere heyecanla katıldıklarını ve çalışmalar sonunda çok güzel çalışmaların ortaya çıktığını dile getirerek, bu anlamda klasik eserlerin titizlikle okunduğunu söyledi. Özel ve tarihi anlamda değerli olan kelimeleri de öğrencilerin ezberlediğini aktaran Altın, şöyle devam etti: Günlük hayatta kullanmadığımız kelimeleri çocuklarımızın birbiriyle oynamaları kullandığına şahit olduk. Hocalarımıza ulaşırken zorunluluk değil de benimseyerek kelimelerimizle ve çocuklarımızın kelimelerin zengin dünyasıyla buluşmaya isteyen öğretmenlerimizle çalışmalarımızı yürütmek istedik. Böylece ilçemizde duyarlı bir ekip oluşturduk, okullarımızda da çok güzel bir benimsemeyle karşılaştık. Etkinlikler hazırlanırken bir seferlik değil, tüm sene boyunca devam eden çalışmaların olması da ayrıca mutluluk veren bir durum. Öğrencilerimizi tebrik ediyor başarılarının devamını diliyoruz dedi.



## ATATÜRK'Ü VEFATININ 86. YILDÖNÜMÜNDE SAYGIYLA ANDIK

Atatürk'ün 10 Kasım 1938 yılında vefat etmesiyle ilgili 2024-2025 Okul Programı Şalpaazarı Anadolu Lisesi tarafından tertiplendi. Atatürk'ün vefat ettiği saat 9'u 5 geçte Okul bahçesinde ambulans, polis ve jandarma sirenleri çaldı 2 dakikalık saygı duruşunda bulunuldu. Ardından İstiklal Marşımız okundu. Atatürk Anıtına anma programı için çelenk sunumunun ardından Atatürk İlkokulu Konferans Salonuna geçildi. Anma programının diğer bölümü burada gerçekleşti.

Kaymakam Semih Memiş ve Belediye Başkan vekili Mehmet Muhcu, Atatürk anıtına çelenk koydular. Şalpaazarı Anadolu Lisesi tarafından Atatürk'ün vefatının 86.yıldönümü anma programı şu şekilde oluştu. 1-Saygı duruşu, İstiklal Marşının okunması, 2- Günün anlam ve önemini belirten konuşmaların yapılması, 3-Şalpaazarı İlçemizde Atatürk'ü Anma Haftası münasebetiyle yapılan yarışmada birinci olan şiir kompozisyonların okunması, 4- Atatürk'ün Hayatı Konulu Video Sunusu, 5-'Anılarda Atatürk'ü Görmek' adlı gösteri, 6-İlçemizde 10 Kasım Atatürk'ü Anma Haftası münasebetiyle yapılan yarışmalarda dereceye giren öğrencilerimize ödülleri verilmesi

İlçemizde 10 Kasım Atatürk'ü Anma Haftası münasebetiyle yapılan yarışmalarda dereceye giren öğrencilerimize ödülleri İlçe Kaymakamı Semih Memiş, İlçe Belediye Başkan vekili Mehmet Muhcu, İlçe Emniyet Amiri Ahmet Kılıç, İlçe Jandarma Komutanı Teğmen Seher Serin, Şalpaazarı Meslek Yüksekokulu Müdürü Sayın Dönüş Genç tarafından öğrencilere takdim edildi. Atatürk'ün vefatının 86. yıldönümü anma programına siyasi İlçe Başkanları, daire amirleri ve öğrencilerin yanı sıra sivil toplum üyeleri de hazır bulundular.





# BAŞKAN GENÇ: HALKIMIZIN YAŞAMINA DOKUNACAK HİZMETLERE DEVAM EDECEĞİZ

Trabzon Büyükşehir Belediyesi'nin, vatandaşların et ve süt ürünleri ile temel gıda maddelerine uygun fiyatlarla erişebilmesi amacıyla hayata geçirdiği satış merkezinin açılışı yapıldı. Başkan Genç, "Temel belediyeçilik hizmetlerinin yanı sıra halkımızın yaşamına dokunacak sosyal projelere devam edeceğiz" dedi.



Trabzon Büyükşehir Belediyesi tarafından indirimli et ve süt ürünleri ile temel gıda maddelerinin satışa sunulacağı TRAMAR'ın açılışı yapıldı. Açılışa Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç'in yanı sıra Trabzon Valisi Aziz Yıldırım, TBMM Bayındırlık, İmar, Ulaştırma ve Turizm Komisyonu Başkanı Trabzon Milletvekili Adil Karaismailoğlu, Trabzon Milletvekili Vehbi Koç, Et ve Süt Kurumu Genel Müdürü Mustafa Kayhan ve çok sayıda kişi katıldı. Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç, "Göreve geldiğimiz andan itibaren bir taraftan söz verdiğimiz, bir taraftan bizden beklenen projeleri hayata geçirebilmek adına çalışıyoruz. Raylı sistem projemiz, Gülcemal sahil dolgu alanındaki yaşam alanı projemiz, yakın zamanda imzasını attığımız Araklı mızdaki tekstil kent projemiz gibi birçok işle iştirak ediyoruz. Diğer taraftan da hemşehrilerimizin günlük hayatına dokunan sosyal belediyeçilik anlayışının örneklerini aynı anlayışla vakit kaybetmeden sunmanın mutluluğu ve gururu içerisindeyiz" dedi.

## DERDİMİZ VATANDAŞIMIZA HİZMET ETMEKTİR

Başkan Genç, sözlerini şöyle sürdürdü: "Belediyeçilik bir yönüyle halka bütünüyle beraber hizmet etmektir. Sadece su, altyapı işi değildir; halkımızın yaşamına dokunmaktır. Halkımızın doğumundan ölümüne kadar bütün sorunlarıyla muhatap olmaktır. AK Parti belediyeçilik anlayışı,

eser ve hizmet siyasetinin yanında sosyal belediyeçilik anlayışıdır. Belediyeçilik işinin mimarı olan Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın öncülüğünde ülkemizin her noktasında olduğu gibi şehrimizde de bu anlayışı ortaya koyuyoruz. Göreve geldiğimiz andan itibaren emekçilerimize ve gençlerimize kolaylıklar sağladık. Açılışını yaptığımız TRAMAR ile halkımızın temel gıda maddelerine daha uygun fiyatla erişmesi bu anlamda önemlidir. Attığımız adımlar aynı anlayışla devam ediyor. Et ve Süt Kurumu Genel Müdürlüğüyle beraber müzakeresini yaptık, protokolünü imzaladık. Ben huzurlarınızda kendilerine çok çok teşekkür ediyorum. Çok mükemmel bir iş ortaya çıktı. Biz belediyeçiyiz, bizim işimiz ticaret yapmak değil; esnafımıza rekabet etmek asla değil. Vatandaşımızın uygun şartlarda en azından temel gıda maddelerine ulaşımın konusunda piyasadan daha uygun şartlar temin etmeyi ve sunmayı amaçlıyoruz. Şu anda piyasadan en az yüzde 30 gibi bir farkla beraber bu hizmeti vatandaşlarımıza sunacağız. Burada yerli ve organik ürünlerimizi satacağız. Derdimiz vatandaşımıza hizmet etmektir."

## HER ZAMAN DESTEK OLMAYA HAZIRIZ

Et ve Süt Kurumu Genel Müdürü Mustafa Kayhan, "Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Ahmet Metin Genç, böyle bir projeden bahsedince biz de severek paydaş olmak istedik. Çok mutluyuz. Bildiğiniz gibi gıda güvenliği çok önemli. Programlar ve projelerle hem üreticiyi koruyan, hem de tüketiciyi gözetim bir mekanizma tesis edilerek arada fırsatçılara meydan vermeden herkesin güvenli gıdaya erişimini sağlayacak yatırımlara şahit olacağız. Biz bu alandaki yatırımların hepsine en güçlü bir şekilde destek olmaya hazırız" şeklinde konuştu.

## KOLAYLIK SAĞLAYACAK

Trabzon Milletvekili Vehbi Koç, projenin hayırlı olmasını dileyerek şunları kaydetti: "Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Ahmet Metin Genç'in eserleri hayatınıza güzellik, kolaylık ve konfor katacak. Başkanımız bu eserlerin sayısını her gün artırarak yapmaya devam edecek. Proje hayırlı uğurlu olsun, başkanı tebrik ediyorum" ifadelerini kullandı.

## BAŞKANIMIZIN HER ZAMAN YANINDAYIZ

TBMM Bayındırlık, İmar, Ulaştırma ve Turizm Komisyonu Başkanı Trabzon Milletvekili Adil Karaismailoğlu, her zaman Başkan Genç'in yanında olduklarını vurgulayarak, "İnşallah bu güzel işlerin devamı gelecek. AK Parti demek eser ve hizmet demektir. Bunun en güzel örneklerini Türkiye'nin bütün şehirlerinde olduğu gibi Trabzon'da yıllardır görüyoruz. İnşallah bundan sonra da çok daha artarak devam edecek Bizler de Büyükşehir Belediye Başkanımız Ahmet Metin Genç'in her zaman onun yanındayız. Trabzon'un gelişmesi, büyümesi; vatandaşlarımızın, milletimizin ve hemşehrilerimizin daha konforlu, daha güvenli alanlarda yaşaması için elimizden gelen her şeyi yapmaya devam edeceğiz" açıklamasını yaptı.

## ÇOK ÖNEMLİ BİR ADIM

Trabzon Valisi Aziz Yıldırım da projenin önemine vurgu yaparak, "Büyükşehir belediyemizin halkımıza uygun fiyatlarda, temel gıda ürünleri sunarken, bir yandan da piyasayı dengeleyecek bu girişimini son derece kıymetli buluyorum. Bu adım hemşehrilerimizin kaliteli, sağlıklı ve uygun fiyatlı temel gıda ürünlerine ulaşması adına atılmış önemli bir adımdır. Bu girişimle belediyemiz, halkımızın yanında durarak onların günlük hayatını kolaylaştırmak için elini taşın altına koymuş, sosyal sorumluluk anlayışıyla hareket etmiş, sosyal belediyeçiliğin çok önemli bir örneğini ortaya koymuştur" diye konuştu. Konuşmalarından TRAMAR'ın açılışı gerçekleştirildi.

## BAŞKAN KAYA: "BİR TEK ÇAKILTAŞINDA BİLE TRABZONLU VATANDAŞLARIMIZIN HAKKI VAR"



Ortahisar Belediye Başkanı Ahmet Kaya, ilçeyi daha çağdaş ve yaşanılabilir bir hale getirmek için vatandaşın talep ve ihtiyaçlarına göre hazırlanan plan ve programlar doğrultusunda kesintisiz çalışmalar yürüttüklerini söyledi. Fen İşleri Müdürlüğü'nün beton santrali, asfalt santrali, kırma-emele tesisleri ve depolama alanlarını gezen Başkan Kaya, şantiyedeki çalışmalar hakkında Müdür Fatma Hamzaçebiöğlü'nden bilgi aldı. Şantiyede birçok alanda yenileme ve onarım çalışmalarını yaptıklarını belirten Hamzaçebiöğlü, makinelerin bakımının düzenli olarak yapıldığını, atıl durumdaki alanların da kullanıma kazandırıldığını ifade etti. Ortahisar'da yaşayan vatandaşların talep ve ihtiyaçlarını karşılamak için yoğun bir şekilde çalıştıklarını dile getiren Müdür

Hamzaçebiöğlü, "Müdürlüğümüzün çalışma alanlarıyla ilgili çok yoğun taleplerle karşı karşıyayız. Bu talepleri, ihtiyaçlar doğrultusunda oluşturduğumuz öncelik sırasına göre karşılamaya çalışıyoruz. İmkânlarımızı seferber ederken kaynaklarımızı verimli kullanımı noktasında da azami çaba gösteriyoruz. Sizin kamu kaynaklarının kullanımını konusundaki hassasiyetinizi biliyor ve buna göre çalışıyoruz" dedi.

BAŞKAN KAYA: "ORTAHISAR'IMIZI DAHA ÇAĞDAŞ VE YAŞANILABİLİR BİR HALE GETİRMEK İÇİN ÇALIŞMALARIMIZI KESİNTİSİZ SÜRDÜRÜYÜRÜZ"

Belediye Başkanı Ahmet Kaya, yürütülen çalışmalar ve şantiyenin daha işlevsel hale getirilmesi dolayısıyla Fen

İşleri Müdürü Fatma Hamzaçebiöğlü ve ekibine teşekkür etti. "Buradaki bir tek çakıl taşında bile Trabzonlu vatandaşlarımızın bu bilinçle yürütüyoruz" diyen Başkan Kaya, şöyle konuştu: "Makinelerimizin bakımları periyodik olarak yapılıyor. Elimizdeki malzemeyi ve ekipmanı kullanırken, büyük bir hassasiyet içinde adimplarımızı atıyoruz. 87 mahallemizde muhtarlarımızla iletişim halinde olarak mahallelerimizden gelen talepleri dikkate alarak çalışmalarımızı yürütüyoruz. Ulaşımın daha konforlu hale getirilmesi için yollarımızı, vatandaşlarımızın mağdur olmaması için de altyapı ve üstyapı çalışmalarımızı titizlikle sürdürüyoruz. Çalışmalarımıza aynı kararlılıkla devam edeceğiz."



## BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ATA TOHUMLARINI GELECEĞE TAŞIYOR

Trabzon Büyükşehir Belediyesi, ata tohumunun geleceğe kuşaklara aktarılması için yapılan projelere desteğini sürdürüyor. Büyükşehir Belediyesi, Doğu Karadeniz Kalkınma Ajansı (DOKA) ve Trabzon İl Tarım ve Orman Müdürlüğü iş birliğinde, geleneksel ata tohumlarının tespiti, temini, korunması, saklanması ve çoğaltılarak çiftçilerle buluşturulması için Tohum Koruyucuları Projesi hayata geçti. Proje, Türkiye ile birlikte Bulgaristan, Romanya ve Gürcistan'ın da ortak olacağı şekilde yürütülüyor. Proje kapsamında; her paydaş ülke kendi topraklarındaki kültürel değerlerini ve tohum konusundaki tecrübelerini diğer ülkelerle yerinde paylaşıyor. Türkiye'de projenin ev sahipliğini ise Trabzon üstlendi. Bu kapsamda Bulgaristan, Romanya ve Gürcistan'dan gelen misafirler, Büyükşehir Belediyesi ve DOKA'dan uzman ziraat mühendisleri eşliğinde Trabzon'da ata tohumlarından tarımsal üretim yapan çiftçilerle buluştu. İki gün süren görüşmelerde "Hangi ülke hangi metotla tohum üretimi yapıyor? Tohumlarını nasıl saklıyor ve doğal yöntemlerle nasıl koruyor?" konuları ile ilgili bilgi alışverişi gerçekleştirildi. Trabzon Büyükşehir Belediyesi'nden yapılan açıklamada, "Amacımız yerel tohumu destek vermek ve geleceğe aktarmak. Ata tohumu kültürel mirasımızın en önemli unsurlarından biridir. Bölgede yetişen tüm sebze tür ve çeşitleri, örneğin; fasulye, mısır domates, salatalık, biber, karpuz, kabak gibi ürünlerimizi korumayı amaçlıyoruz. Hedefimiz, doğal ve hiç müdahale edilmiş bu tohumları yapılan çalışmalarla çoğaltmak ve daha çok kişiye ulaştırmak. Aynı zamanda vatandaşlarımızı yerel tohumun korunması konusunda bilinçlendirmek. Şehrimiz bu manada çok önemli bir konumdadır" denildi.

## BEŞİKDÜZÜ'NDE 127 ÇİFTÇİYE 76.750 KG TAVUK GÜBRESİ DAĞITIMI

### ■ MUSTAFA ÖZCAN

Trabzon Beşikdüzü Ziraat Odası Başkanı İlyas Al yapılan çalışmayla ilgili gazetemize yaptığı açıklamada, "Beşikdüzü Ziraat Odası olarak odamıza kayıtlı çiftçilerimize çuvalı 25 kg olan organik fermente edilmiş (fırınlanmış) tavuk gübresini 90 TL'den 09.11.2024 tarihinde dağıtımına başladık. Bu gübre toprağa verildiğinde sulandıktan sonra da kokusuz olması, halka açık yeşil alanlarda kullanıla bilinir, çevreyi rahatsız etmez. Bu gübrenin faydaları arasında tarım ilaçları etkilerini toprakta azaltır.

Toprağın çatlamasını engeller. Bitkinin kök gelişimini hızlandırır, hastalıklara karşı direncini artırır. Toprağın su tutma kapasitesini artırır ve ısı dengesini sağlar. Azot, fosfor, kükürt ve kalsiyum başta olmak üzere birçok besin maddesini ihtiva eder. Çiftçilerimiz bu projemize yoğun ilgi gösterdiler. Odamıza başvurmuş 127 kişilik talebin tamamına bugün 76 ton 750 kg olarak dağıtımı gerçekleştirildi.

Trabzon Beşikdüzü Ziraat Odası Başkanı İsmail Al ve Oda yöneticilerinden Kadir Çıtlağ Beşikdüzü Ziraat Odası olarak 127 çiftçiye Tavuk Gübre fiyatının 90 tl'den Ekim ayı sonuna kadar talep topladıklarını ve bu talebe göre Beşikdüzü Pazar yeri önüne ge-

tirilen tavuk gübresi dağıtım araçlarımızda 2 tanesinde toplam 76.750 kg gübrenin dağıtımını da Başkan Al ile beraber yönetici Çıtlağ yürüttüler.

Başkan İsmail Al görüyorsunuz biz üreten çiftçimizin dostuyuz hep onlar için çözümler üretmek daha iyi bir ürün alsınlar çiftçilerimizin yüzleri gülsün ailelerine daha fazla para girsün daha çok huzurlu olsun diye ekip arkadaşlarımızla çalışıyoruz. Dağıtımlarımız bundan böyle devam edecek. Piyasaya göre yüzde elliye yakın bir indirimle çiftçilerimize destek olmaya çalışıyoruz" dedi. Beşikdüzü Ziraat Odası Tarafından Ekim ayı içerisinde Tavuk Gübresi alacak olan çiftçilere iletişime geçerek gübre almak isteyenler odamıza bir zat gelerek ne kadar tavuk gübre alma hakkı var olduğunu ÇKS bilgisinden bakarak alacak oldukları gübre fiyatının da 90 TL olduğunu bu ücretin odamıza yatırılıp makbuz tesliminin yapılmasının ardından 127 üreticimize 2 araç ile getirilen tavuk gübresi araçlarından bir tanesinde 1582 diğer araç ta ise 1488 torba toplam olarak 3070 torbanın 25 kg hesaplamasıyla beraber 76.750 kg tavuk gübresine yapılan ödeme ise 6.907.500 olarak makbuz karşılığında alınan ücretin karşılığı olarak gübre teslimi yapıldı.







## HAFİF RAYLI SİSTEM PROJESİNDE YER TESPİTİ YAPILACAK

Trabzon Büyükşehir Belediye Meclisi'nin Kasım ayı ilk toplantısı, Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç başkanlığında gerçekleştirildi. Hafif Raylı Sistem Projesi'yle ilgili açıklamada bulunan Başkan Genç, "24 Nisan'da Ulaştırma Altyapı Müdürümüz Yalçın Eyigün şehrimize geldiğinde protokolünü imza altına aldığımız raylı sistemle ilgili olarak 13 Ekim'de uygulama projesinin inhalesi gerçekleştirildi. Kısa zamanda süreçleri gerçekleşecek ve yer teslimi için şehrimize gelecekler. Uygulama projesi tamamlandıktan sonra da bir yıl içerisinde kazma vurmak istiyoruz" dedi.

### MACERA PARKI RENK KATAÇAK

Başkan Genç, "Zağnos Vadisi Macera Parkı projemizin 13 Ekim'de geçici kabulü yapıldı. Son şekliyle beraber inşallah açılışını yapacağız. Vadimize ayrı bir renk katacak. Vadimiz vatandaşlarımız için daha güzel bir yaşam alanı haline gelecek. Kadınlar Hali'nde sur duvarı restorasyon işi var. 21 Ekim tarihi itibarıyla teslim aldık, son düzenlemeleri yapıyoruz. Restorasyon ve kazı çalışmalarını başlatıyoruz. Su kanalizasyon idaremizin çalışmalarına ilgili de İleri Biyolojik Arıtma Tesisi'ni bu dönem şehrimize kazandırmak istiyoruz. Fizibilite çalışmalarını başlattık, bir yıl içerisinde tamamlayıp yapım aşamasına geçmeyi hedefliyoruz. Bu dönem bu tesisle birlikte hem denizdeki yaşamı hem de kirliliği kontrol altına alıp şehrimizin atık yönetimi konusunda ileri bir aşama kaydetmesini sağlayacağız" diye konuştu.

### SÜRECİN TAKİPÇİSİYİZ

Trabzon'un Çaykara ilçesinde bulunan Uzungöl'de yapılması planlanan HES ile ilgili konuşan Başkan Genç, "Net bir şekilde söyledim, tekrar söylüyorum. Başka HES bulunur ama başka Uzungöl bulunmaz. Dolayısıyla bize Allah'ın emaneti bir yer. Burada HES'in yapılmasını istemiyoruz. Buna bir yönetici olarak da bir hukukçu olarak da bakıyorum. Ciddi bir kamu yararı söz konusu. Bu konuda inşallah bakanlık düzeyinde de girişimlerimizde bulunduk. Toplantımızı yapacağız, yatırımcımızın da hukukunu korumak adına ona bir alternatif üretmek istiyoruz. Yargı süreci de devam ediyor, dosyalar Danıştay'da... Bu konudaki fikrimiz nettir. İnşallah yatırımcıyı da mağdur etmeyecek bir çözümle Çaykara'mızın güzel insanlarına da müjdeli haber veririz. Sürecin takipçisiyiz." Erdemoğlu Holding tarafından Trabzon'un Akçaabat ilçesinde yaptırılan İbrahim Erdemoğlu Spor Lisesi Kompleksi'nin açılış geçtiğimiz ay gerçekleştirildi. Trabzon Büyükşehir Belediye Meclisi'nde alınan kararla Erdemoğlu Holding Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Erdemoğlu'na fahri hemşehrilik berati verilmesi oy birliği ile kabul edildi. Başkan Genç, "Trabzon'umuza çok önemli bir katkı sağladı. Hayırlı uğurlu olsun, şehrimize kattıkları değerler nedeniyle çok teşekkür ediyoruz" dedi. Gündem dışı maddeler görüşülerek oy birliği ile gündeme alındı, ardından gündem maddeleri görüşüldü ve komisyonlara havale edildi.



## İL ŞAMPİYONU OLDULAR

### MUSTAFA ÖZCAN

Beşikdüzü Anadolu Lisesi Kız Masa Tenisi Takımı, Trabzon Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün düzenlediği Masa Tenisi Turnuvası'nda büyük bir başarıya imza atarak il şampiyonu oldu.

İl genelindeki okulların katıldığı ve zorlu mücadelelere sahne olan yarışmada Beşikdüzü Anadolu Lisesi ekibi, gösterdiği özgüvenli ve hırslı performansı ile şampiyonluğa ulaştı.

Okul Müdürü Murat Kurt, "Beden eğitimi öğretmenimiz Sinan Tozoğlu'nu ve üstün başarılarından dolayı masa tenisi takımımızın oyuncularını tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyorum" dedi.

# ÇAKIRGÖL İÇİN TARİHİ ADIM

Trabzon ve Gümüşhane'nin yanı sıra bölge turizmi açısından büyük önem taşıyan Çakırgöl Kış Turizm Merkezi Projesi için iki şehrin yöneticileri Ankara'da buluştu. Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdülkadir Uraloğlu'nun başkanlık ettiği toplantıda önemli kararlar alındı. Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç, "Bu projeyi en kısa sürede hayata geçirip bölgemize dünya çapında bir turizm merkezi kazandıracız" dedi.



Doğu Karadeniz Bölgesi'nde özellikle kış turizmi açısından büyük önem taşıyan Çakırgöl Kış Turizm Merkezi Projesi'nde tarihi bir adım daha atıldı. 5 bin 600 yatak kapasitesi olacak ve bin 900'ü doğrudan 13 bin 300 dolaylı istihdam hedeflenen projeye ilgili Ankara'da üst düzey toplantı düzenlendi. Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdülkadir Uraloğlu himayesinde gerçekleştirilen toplantıya, projenin fikir babası olan geçmiş dönem Devlet Bakanı Faruk Nafiz Özak, Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Nadir Alpaslan, AK Parti Trabzon Milletvekilleri Yılmaz Büyükkaydın ile Vehbi Koç, AK Parti Gümüşhane Milletvekili Celalettin Köse, MHP Gümüşhane Milletvekili Musa Küçük, Trabzon Valisi Aziz Yıldırım, Gümüşhane Valisi Aydın Baruş, Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç, Gümüşhane Belediye Başkanı Vedat Soner Başer, Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı (TTSO) Erkut Çelebi, Gümüşhane Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı (GTSO) İsmail Akçay, Gümüşhane İl Genel Meclisi Başkanı Eşref Balki ve Trabzon Büyükşehir Belediye Başkan Danışmanı Mustafa Yaylalı katıldı.

### 2009'DAN BUGÜNE ÖNEMLİ

### ÇALIŞMALAR YAPILDI

Toplantıda, projeye ilişkin bugüne kadar yapılan çalışmalarla ilgili sunum yapıldı. 2009 yılında başlatılan teknik analiz çalışmaları sonucunda kış turizm merkezi olabileceği değerlendirilen Çakırgöl'ün, aynı zamanda yaz turizmine de uygun bir alan olarak tespit edildiği belirtildi. Kayseri Erciyes ve Erzurum Palandöken'deki işletmeler ve yönetim şirketleriyle teknik toplantılar yapıldığı vurgulanırken, projenin en önemli başlangıç ihtiyacı olan Çakırgöl Turizm Merkezi Yönetim A.Ş.'nin kurulmasının kararlaştırıldığı vurgulandı.

### 45 GÜN İÇİNDE ŞİRKET TAMAM

Başkentteki toplantıda bu şirketin yapısı ve bundan sonraki süreç değerlendirilerek tam mutabakat sağlandı. Alınan karara göre şirket bünyesinde Trabzon Büyükşehir Belediyesi ve Trabzon Ticaret Sanayi Odası yüzde 49, Gümüşhane Özel İdaresi, Gümüşhane Ticaret Sanayi Odası ve Gümüşhane Belediyesi yüzde 49, Doğu Karadeniz Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı (DOKAP) ve Doğu Karadeniz Kalkınma Ajansı (DOKA) yüzde 1'er hisse ile temsil edilecek.

### ALTYAPI ÇALIŞMALARINA HIZLA

### BAŞLANILACAK

Yaklaşık 45 gün sürmesi beklenen şirketin hisse devir işlemlerinin ardından, alanın tahsis, eş zamanlı proje ve atık su, içme suyu şebekesi, arıtma üniteleri gibi altyapı çalışmalarına da hızla başlanılacak. Özellikle bölgeye ilave katma değer katacak olan Çakırgöl-Gümüşhane bağlantı yolunun yapımı konusunda da teknik çalışmalara acilen başlanılması kararlaştırıldı.

### BAŞKAN GENÇ: BÖLGEMİZİN

### GELECEĞİ TURİZMDE

Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç, "Bölgemizin geleceğinin turizmde olduğunu biliyoruz. Turizm 12 aya yaymak, çeşitliliğini artırmak ve 1 milyar 76 milyon dolar olan turizm gelirini yükseltmek için kapsamlı çalışmalar yürütüyoruz. Çakırgöl Kış Turizm Merkezi Projesi bu çalışmalarımızın en önemlisidir. Sadece Trabzon ve Gümüşhane için değil tüm Karadeniz Bölgesi için bir kalkınma projesidir, tarihi bir fırsattır. Bu projeye bölgemize muhteşem bir turizm merkezi kazandıracız. Çakırgöl, sadece istihdam

açısından değil, diğer turizm hedeflerimizin gerçekleşmesi açısından da çok kıymetli bir projedir. Süreci ilerletmek için bir araya geldiğimiz toplantı gayet verimli geçti. Projeyi daha da ileriye taşıma noktasında önemli adımlar attık. Projeye 5 bin 600 yatak kapasitesine sahip modern tesisler inşa edilecek. Binlerce kişiye istihdam sağlama hedefine yola çıktık. Projeye başından itibaren destek veren şehrimizin evladı Ulaştırma ve Altyapı Bakanımız Sn. Abdülkadir Uraloğlu'na, bu işin öncüsü olan ve önemli çalışmalar gerçekleştiren geçmiş dönem Devlet Bakanımız Faruk Nafiz Özak'a, Bakan Yardımcımız Nadir Alpaslan'a tüm Trabzon ve Gümüşhane milletvekillerimize, belediye başkanlarımıza, ticaret ve sanayi odası başkanlarımıza ve diğer paydaşlarımıza teşekkürlerimi sunuyorum. Hedefimiz, en kısa sürede Çakırgöl Kış Turizm Merkezi'ni hayata geçirerek Trabzon ve Gümüşhane'yi yeni bir turizm merkeziyle buluşturmak ve bölgeyi dünya çapında bir turizm destinasyonu haline getirmektir. El birliği ve kararlılıkla bu projeyi başarıyla tamamlayacağımız inanıyoruz" dedi.

## Genç Mucitler Büyükşehir Belediyesi'ni Ziyaret Etti



Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç'in, 'sadece geleceğin değil bugünün de mimarları' olarak nitelendirildiği ve desteklediği bilim meraklısı öğrenciler, Trabzon Büyükşehir Belediyesi'ni ziyaret etti. Karadeniz Teknik Üniversitesi Creantiny, Uzay, Bilgisayar Mühendisleri, Gen, K- Tech, Hangar Ekibi, Enerji Teknolojileri Topluluğu ve Yapay Zeka kulüpleri ile Trabzon Üniversitesi Yapay Zeka Kulübü öğrencilerinden oluşan heyeti Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Hasan Selim anlattı. Havaçılık, Uzay ve Teknoloji Festivali'nde (TEKNOFEST) büyük başarılar elde ederek Trabzon'u gururlandıran öğrenciler ziyarette tek tek söz alarak yaptıkları çalışmalarını anlattı.

### DESTEĞİMİZ DEVAM EDECEK

Teknoloji Kulüpleri temsilcileriyle yeni dönem hakkında fikir alışverişinde bulunan Genel Sekreter Yardımcısı Hasan Selim, bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da maddi manevi desteklerini sürdüreceklerini belirterek, "Trabzon'umuza dünyanın ve Türkiye'nin en prestijli teknoloji ve bilim yarışmalarında temsil ederek bizleri gururlandıran gençlerimizle bir araya gelmekten büyük mutluluk duyuyorum. TEKNOFEST gibi önemli platformlarda gösterdiğiniz başarılar, sadece Trabzon'umuzun değil, ülkemizin bilim ve teknolojiye verdiği önemin somut örnekleridir" dedi.

### BİLİMSEL KEŞİFLERİN ÖNCÜSÜ

Trabzon Büyükşehir Belediyesi olarak, öğrencilerin her zaman yanlarında olduklarını belirten Selim, "Büyükşehir Belediye Başkanımız Ahmet Metin Genç, bu tür çalışmalara büyük önem veriyor ve her türlü desteği sağlıyor. Öğrencilerimizin yaptığı çalışmalar, bizlere sadece gurur değil, aynı zamanda bu alandaki potansiyelimizi geliştirme sorumluluğu da veriyor. Teknolojik yeniliklerin, bilimsel keşiflerin öncüsü olma yolunda attıkları adımlar ülkemiz için çok kıymetli. Gençlerimizin başarıları, şehrimiz için de önemli bir kazanımdır. İlerleyen süreçte üniversitemizin sosyal kulüpleriyle de bir araya geleceğiz. Hem öğrencilerimize hem de topluma fayda sağlayacak çalışmaların takipçisi ve destekçisi olmayı sürdüreceğiz" diye konuştu.

Teknoloji Kulübü öğrencileri ise, "Sizlerin desteği, bilim ve teknolojiye olan tutkumuzu daha da güçlendirmekte ve şehrimizin geleceğine katkı sağlama kararlılığımızı artırmaktadır. Trabzon'un genç bilim insanları olarak bizlere sağladığınız bu fırsatlar ve teşvikler için teşekkür ediyoruz. Başkanımız Ahmet Metin Genç'in katkıları bu yolda çok daha büyük adımlar atmamızı sağlıyor. Trabzon'un teknoloji ve inovasyon alanında daha büyük başarıları ulaşması için hep birlikte çalışmaya devam edeceğiz" ifadelerini kullandı.



## "GURBETTE ŞALPAZARI 1. YÖRESEL MEMLEKET GÜNLERİ YAPILACAK"

Şalpaazarlılar doğup büyüdüğü yer Sis Dağı'nın eteklerine kurulu mütevazi Ağasar Çepni Kültürünü en iyi yaşatan Şalpaazarlılar olarak iş aş için gittikleri, gurbet ellerde atadan deden geçmişten günümüze kadar gelen her türlü yöresel kültürünü çalıştıkları yerlerdeki kurdukları dernekler vasıtasıyla özlemlerini bir nebze olsun düzenledikleri kermes ve dayanışma geceleriyle yaşatıyorlar.

Genel merkezi İstanbul'da Üsküdar'ın Kirazlıtepe Mahallesi'nde bulunan Gayikli Derneği 1 Aralık 2024 Pazar günü Dernek merkezinde Şalpaazarı Mutfak Kültürü'ne ait yöresel lezzetlerin tanıtımı ve satışının yapılacağı "Şalpaazarı Yöresel Memleket Günleri" etkinliği gerçekleştirilecektir.

Trabzon'un Şalpaazarı ilçesinde yaşayan Oğuz Çepni Türkleri Mutfak Kültürü konusunda kadim bir geleneğe sahip olup Türkülere destan olmuş Bal'ı, Tereyağı, Armut Balı (Pekmezi), Keşkeği, Yağlı Bişişi, Sırgan (ısrırgan) Çorbası, Karalaha Sarması, Karalaha Çorbası, Kabak Çorbası, Gecin (fasulye) Çorbası, Fasulye Turşusu, Pezük (Pazi) Turşusu, Galdırık Turşusu, Mısır (Daru) Ekmeği, Sac ekmeği, Firın darusu Helvası, Yalaşı, Kiraz Turşusu, Taflan (Karayemiş) Turşusu, Patates ezmesi gibi zengin bir mutfak kültürünün tanıtımının ve bu yemeklerin satışının yapılacağı Şalpaazarı Memleket Günleri 1 Aralık 2024 Pazar günü Kirazlıtepe Mahallesi'ndeki Gayikli Beldesi Kültür ve Sosyal Yardımlaşma Derneği merkezinde gerçekleştirilecektir.

Trabzon'un Şalpaazarı ilçesinde yetişen doğal Mutfak Kültürüne ait lezzetlerin tanıtımının ve satışının yapılacağı "Şalpaazarı Yöresel Memleket Günleri" etkinliğine tüm halkımız davetlidir.



# Kayseri'de golsüz

## EREN ELMALI SAKATLANDI

Ay-yıldızlılarda sol bek Eren Elmalı, yaşadığı sakatlık sonrasında oyuna devam edemedi. 75. dakikada sakatlığı sebebiyle oyundan çıkmak zorunda kalan Eren, 75. dakikada yerini Zeki Çelik'e bıraktı.

### KEREM PENALTI KAÇIRDI

Milliler, Enes Ünal'ın pasıyla ceza sahasında giren Yunus Akgün'ün yerde kalmasıyla 87. dakikada penaltı kazandı. Kazanılan penaltıda 69. dakikada topun başına geçen Kerem, kaleci ve topu ters köşelere gönderse de top direktten dışarıya gitti. Kalan dakikalarda gol olmayınca karşılaşma 0-0 eşitlikle tamamlandı.



# beraberlik!

**A Milli Futbol Takımı, UEFA Uluslar B Ligi 4. Grup 5. maçında Galler ile golsüz berabere kaldı.**

A Milli Futbol Takımımız, UEFA Uluslar B Ligi 4. Grup'taki 5. maçında Kayseri'de Galler'i ağırladı. Milliler, Kayseri Büyükşehir Belediyesi Kadir Has Stadı'ndaki mücadelede 0-0 berabere sonuçlandı.

Milli futbolcumuz Kerem Aktürkoğlu, karşılaşmanın 36.

dakikasında Ben Davies'in müdahalesiyle rakip ceza sahasında yerde kaldı. Pozisyonun ardından milliler penaltı bekledi ve hakeme döndü. Müsabakanın İspanyol hakemi Juan Munuera, oyunu sürdürdü. Tartışma yaratan pozisyonda VAR'ın devreye girmemesi de dikkat çekti.

Hakemler: Juan Martinez Munuera, Raul Cabanero, Alejandro Muniz Ruiz

Türkiye: Mert Günok, Mert Müldür, Merih Demiral, Abdülkerim Bardakçı, Eren Elmalı (Zeki Çelik dk. 75), Orkun Kökçü, Hakan Çalhanoğlu (İsmail Yüksek dk. 46), Yunus Akgün, Arda Güler (Kaan Ayhan dk. 86), Kerem Aktürkoğlu, Barış Alper Yılmaz (Enes Ünal dk. 65)

Teknik Direktör: Vincenzo Montella

Galler: Darlow, Roberts, Rodon, Davies, Williams, Sheehan, James (Brooks dk. 72), Johnson (Koumas dk. 90), Wilson, Thomas (Cullen dk. 72), Harris (James dk. 46)

Teknik Direktör: Craig Bellamy

Sarı kartlar: Abdülkerim Bardakçı (Türkiye), Johnson, Rodon (Galler)

# Büyükkliman Postası Spor

19 KASIM 2024



## Trabzonspor'dan Paul Onuachu için yeni çkama!

Geçtiğimiz sezon Trabzonspor'da kiralık olarak forma giyen Nijeryalı forvet Paul Onuachu'nun, yeniden bordo-mavili ekibe transfer olma ihtimali gündeme geldi.

Southampton Yaz Döneminde Teklifi Reddetmişti

Trabzonspor, yaz transfer döneminde Onuachu için bonuslarla birlikte 10 milyon Euro'yu bulan bir teklif sunmuştu. Ancak Southampton, oyuncunun transferine izin vermemişti. Onuachu, bu süreçte İngiliz ekibinde kalırken sezon başından bu yana Premier Lig'de sadece 59 dakika forma giyme şansı buldu. Ocak transfer döneminde Onuachu'nun takımdan ayrılmak istediği ve Southampton'un gelecek herhangi bir teklife olumlu bakabileceği öğrenildi. Trabzonspor'un ise yeni yapacağı teklifte, yaz dönemindeki teklifine kıyasla daha düşük bir rakam sunmayı planladığı belirtildi.

## Denis Draguş'tan ayrılık iddialarına cevap

Trabzonsporlu futbolcu Denis Draguş, bordo-mavi kulüpten ayrılmak istediğine yönelik haberlere itibar edilmemesini istedi.

Draguş, kulübün internet sitesinde yer alan açıklamasında, bazı basın organlarında kulüpten ayrılmak istediği yönünde çıkan haberlerin gerçeği yansıtmadığını vurguladı. Trabzonspor gibi büyük bir camianın parçası olmaktan gurur duyduğunun altını çizen Draguş, şunları kaydetti: "Son günlerde Rumen basınına dayandırılarak yayılan ve tamamen asılsız olan haberlere

büyük bir şaşkınlıkla tanık oldum. Bu tür spekülasyonların, bazı çıkarlar doğrultusunda yapıldığını düşünüyorum. Şunu net bir şekilde ifade etmek isterim ki Trabzonspor'da çok mutluyum. Teknik direktörümüz Şenol Güneş ile aramda son derece iyi bir iletişim var ve kulübümüze en iyi şekilde hizmet etmeye kararlıyım. Sahada elimden gelenin en iyisini yaparak takımımızın başarılarına katkıda bulunmayı hedefliyorum. Taraftarlarımızdan, bu tür temelsiz haberlere itibar etmemelerini önemle rica ediyorum."



## PSIKOLOG

Ceren Bilgin

- 3-12 yaş Çocuk
- Çocuk Merkezli Oyun Terapisi
- Moxo Dikkat Testi
- Yetişkin Bireysel Psikoterapi
- Vajinismus

Whatsapp: 0 533 609 07 98

Adres: Kemer kaya mah. Kunduracılar

Cad. Cihan iş merkezi no:64/11

Ortahisar/Trabzon

(Bada Butik Üstü/ Notar yanı)

@cerenbilgin



2024

21 - 26 KASIM 2024

# 15. PATEN FUTBOLU DÜNYA KUPASI TRABZON

**AÇILIŞ PROGRAMI**

Tarih : 21 Kasım 2024 Perşembe  
Saat : 13.00 - 15.30  
Yer : Trabzon Hayri Gür Spor Salonu

SPORTOTO

#FSWC24 #FootballSkating